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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre aralık ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık bazda 
beklentilere paralel olarak %1,8 artış gösterirken, üretici fiyat endeksinin yıllık artışı beklentilerin 
altında kaldı ve bir önceki yıla göre %0,7 geriledi. Bu sabah kritik ABD enflasyon verisi öncesinde Asya 
piyasaları karışık seyrediyor. Çin ve Japonya’da yatay, Hong Kong’da ise satıcılı seyirler izleniyor. Dün 
ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,80, S&P500 %1,28 ve Nasdaq 
%1,76 değer kazancı ile günün tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler yatay pozitif seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde ise pozitif bir görünüm izleniyor. 
 
Dün ABD’de önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Boston Fed başkanı Collins’in açıklamaları takip 
edildi. Collins, Fed’in bir sonraki toplantısında çeyrek puanlık faiz artışını destekleme eğiliminde 
olduğunu söyledi. Collins, Fed'in agresif faiz artışlarından daha küçük bir hamleye geçişinin yetkililere 
faiz kararlarının ekonomiyi nasıl etkilediğini görmeleri için daha fazla zaman tanıyacağını söyledi. 
Bugün ABD’de TSİ 16:30’da haftanın en önemli verilerinden aralık ayı enflasyon verisi takip edilecek. 
Enflasyon verilerinin yanı sıra 7 Ocak ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve aralık 
ayı hazine bütçe dengesi verileri açıklanacak. Ayrıca, bugün Fed üyelerinden Bullard, Harker ve 
Barkin’in konuşmalarında ekonomik görünüm üzerine yapacakları değerlendirmeler takip ediliyor 
olacak. Bu sabah dolar endeksi 103,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,52 seviyelerinde bulunuyor. Dün 
Avrupa tarafında da önemli bir veri bulunmazken, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin 
açıklamaları takip edildi. ECB üyelerinden Robert Holzmann Euro Bölgesi’nde çekirdek enflasyonun 
henüz zirve yapmadığını ve yakından izlenmesi gerektiğini belirtirken, yalnızca çekirdek enflasyonda 
görülen bir yavaşlamanın ECB’nin faiz oranlarını artırım kararlılığını değiştirebileceğini ifade etti. ECB 
üyesi Francois Villeroy de Galhau ise ECB’nin faiz artırımlarının önümüzdeki aylarda "pragmatik bir 
hızda" olması ve faiz oranlarını yaza kadar nihai seviyeye getirmeyi amaçlaması gerektiğini dile getirdi. 
Bu sabah EURUSD 1,0770 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da kasım ayı cari denge verileri 
açıklanacak. 
 
Dün yurt içinde takip edilen verilere göre, ödemeler dengesi, kasım ayında beklentilerin altında 
kalarak 3,7 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 45,0 milyar dolar seviyesine 
yükseldi. Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksinde seansın son saatinde günlük değer 
kaybının %5’i aşması ile endekse bağlı devre kesici devreye girdi. Endeks günü %5,19 değer kaybı ile 
4.728 seviyesinden tamamladı. Bu haftanın üçüncü işlem gününü de negatif tamamlayan endekste, 
dün işlem hacmi 94,7 milyar TL oldu.  Dolar/TL bu sabah 18,77 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 540,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün TÜİK kasım ayı perakende satış verilerini açıklayacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.885$, ons gümüş ise 23,65$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol, dün yüksek 
gelen ABD haftalık petrol stoklarına rağmen, bu sabah 80$’ın üzerinde, 82,8$ çevresinde seyrediyor. 
Bitcoin ise tekrar 18.000$ seviyesinin üzerime yükseldi ve bu sabah 18.200$ seviyelerinde işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0780 – 1,0850 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0680 ve 

1,0530 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.909$ ve 1.962$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.859$ ve 
1.832$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3980 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4,680 – 4,366 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,980 – 5.200 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2230 ve 1,2340 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2090 ve 
1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2021 Kasım ayında 2,1 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Kasım ayında beklentilerin altında kalarak 3,7 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 

aylık kümülatif cari açık 45,0 milyar dolar seviyesine yükseldi. Kasım ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 3,4 milyar dolar 

azalarak 5,3 milyar dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 51,3 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi, kasım ayında bir önceki aya göre %1,17, bir önceki yılın aynı ayına göre %103,47 arttı. Bir önceki aya göre 

malzeme endeksi %1,09, işçilik endeksi %1,47 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %108,55, işçilik endeksi %87,92 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, toplam 14 farklı paketten oluşan 200 milyar liralık Hazine destekli kefalet karşılığı 250 milyar liralık kredi 

paketinin ayrıntılarını açıkladı. Nebati'nin açıkladığı Paketin sağladığı kefalet limitlerinden 35 milyar TL’si işletme giderlerini, 35 milyar TL’si döviz 

kazandıran faaliyetleri, 20 milyar TL’si yatırım-proje finansmanını destekleme amacıyla ayrılacak. Ayrıca imalat sanayi desteği için 15 milyar TL, EYT 

desteği için 25 milyar TL, 10 milyar TL’si bölgesel odaklı KOBİ desteği kullandırılacak. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2023 yılı dış finansman programı çerçevesinde ABD doları cinsinden 2033 vadeli bir tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere 

11/01/2023 tarihinde Citi, Goldman Sachs ve Standard Chartered Bank’a yetki verdiğini açıkladı. 

 

Avrupa   

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann, Euro Bölgesi'nde enflasyon bekleyişlerinin kontrolden çıktığı yönünde şu anda herhangi bir işaret 

bulunmadığını söyledi. Holzmann, AB uyumlu enflasyon oranının bastırılmasını beklediğini, ancak risklerin yukarı yönlü ve belirsizliğin yüksek olduğunu 

da vurguladı. Holzmann, enflasyonun %2 olan orta vadeli hedefe zamanında dönmesini sağlamak için politika faiz oranının yeterince sınırlayıcı bir 

seviyeye ulaşmasını sağlayacak şekilde önemli ölçüde daha da artırılmasının gerekli olacağını belirtti. Nötr faiz seviyesinden sonra ECB’nin faiz oranı 

artırım kararlarını fiyat verilerinin belirleyeceğini dile getiren Holzmann, çekirdek enflasyonun henüz zirve yapmadığını ve yakından izlenmesi gerektiğini 

açıkladı.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin faiz artırımlarının önümüzdeki aylarda "pragmatik bir hızda" olması ve faiz oranını 

nihai seviyeye yaza kadar getirmeyi amaçlaması gerektiğini dile getirdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Pablo Hernandez De Cos, ECB’nin yaklaşan toplantılarında faiz oranlarında önemli artışlar yapacağı beklentisini 

paylaştı. Cos, enflasyonun orta vadede %2 hedefine geri dönmesini sağlayacak kadar kısıtlayıcı seviyelere ulaşılıncaya kadar faiz artırımlarına devam 

edileceğini ve faiz oranlarını kısıtlayıcı seviyelere çekmenin enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü bir kaymaya karşı korunmaya yardımcı olacaktır.  

 

ABD 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins, Fed’in bir sonraki toplantısında çeyrek puanlık faiz artışını destekleme eğiliminde olduğunu söyledi. Collins, Fed'in 

geçen yıl uygulamaya koyduğu daha agresif faiz artışlarından daha küçük bir hamleye geçişin yetkililere faiz kararlarının ekonomiyi nasıl etkilediğini 

görmeleri için daha fazla zaman tanıyacağını söyledi. 

 Barclays, yayınladığı araştırma notunda 2023 ilk çeyrek için daha önce %0,0 olan büyüme beklentisini özel tüketimde artışa işaret ederek %0,5 olarak 

revize etti. Tarım dışı istihdam artışının 2022 son çeyrekte gerçekleşen aylık ortalama 241 binden 2023 ilk çeyrekte aylık 100 bin ortalamaya gerileceğini 

öngören Barclays, imalat sektörü aktivitesindeki düşüşe işaret ederek ikinci çeyrekte ılımlı bir resesyonun başlamasını ve bunun dördüncü çeyreğe kadar 

devam etmesini beklediğini vurguladı. Barclays, Fed'in 2023 sonunda politika faizini %4,5-4,75 seviyesine indireceği beklentisini tekrarlarken, faizin 2024 

sonunda %3,0-3,25'e kadar gerileyeceğini savundu. Çekirdek enflasyonun ise artan işsizliğin etkisiyle bu yıl sonunda %3'ün altına düşmesini beklediğini 

belirtti. 

 

Asya 

 Çin’de aralık ayında tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık bazda değişim göstermezken, yıllık bazda artışı %1,6’dan %1,8’e yükseldi. Çekirdek TÜFE ise yıllık 

bazda %0,7 artış gösterdi. Aralık ayında üretici fiyat endeksi ÜFE) atlık bazda %0,5 gerileme gösterirken, yıllık bazda ÜFE %0,7 geriledi. 

 Basında yer alan bir habere göre, Japonya Merkez Bankası (BoJ) gelecek haftaki para politikası toplantılarında parasal gevşemenin yan etkilerini gözden 

geçirecek ve getiri eğrisindeki bozulmaları düzeltmek için ek adımlar atabilir. 

 Goldman Sachs, yaklaşan Çin Yeni Yılı tatili nedeniyle emtia fiyatlarında sakin bir seyir izlendiğini, ancak tatilin ardından Çin ekonomisinin yeniden 

açılmasıyla birlikte emtia fiyatlarında bir yukarı hareketin başlayacağını savundu. Currie, Çin ve diğer Asya ekonomilerinin koronavirüs tedbirlerinin 

getirdiği sınırlamaları tamamen geride bırakmaları halinde 2023 üçüncü çeyrekte Brent petrolünde fiyatın 110 dolar/varile ulaşabileceğini ifade etti. 

Haziran ayından bu yana ilk kez 9000 dolar/ton seviyesini aşan bakır fiyatının da 2023 sonuna kadar 11 bin 500 dolar/ton seviyesine ulaşmasının büyük 

olasılık olduğunu savunan Currie, uzun vadedre bakır fiyatının 15 bin dolar/ton seviyesine çıkabileceğini de vurguladı. 

 

 


